COMUNE DI SEUI
Provincia d'Ogliastra

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2012
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

29/04/2013

ENTRATE

COMPETENZA

RESIDUI

Previsioni
iniziali

Previsioni
definitive

% di
definiz.

Accertamenti

Riscossioni

% di
realiz.

Residui dalla
Competenza

Conservati

Riscossi

% di
realiz.

Rimasti

Titolo |
ENTRATE TRIBUTARIE

224.631,4!

266.085,4:

99,81

265.576,4

125.220,7;

47,15

140.355,9

290.485,1!

56.049,2

19,3

235.522,7|

Titolo Il

ENTRATE DERIVANTI DA
CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DIALTRI ENTI PUBBLICIANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZ. DELEG.

1.689.730,8

1.530.147,7

99,38

1.520.731,5

1.161.354,6!

76,37

359.376,8

408.271,7!

389.617,3

95,43

36.496,3

Titolo Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

586.749,5(

609.651,5¢

95,24

580.630,8

413.154,5

71,16

167.476,2

438.052,4

148.351,0

33,87

251.283,0

Titolo IV

ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI
DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

875.962,00

1.280.147,8:

99,98

1.279.836,8

175.851,6!

13,74

1.103.985,1

2.523.045,8

314.432,9

12,44

2.208.612,8

TOTALE ENTRATE FINALI

3.377.073,8

3.686.032,5.

98,93

3.646.775,5

1.875.581,6

51,43

1.771.193,9

3.659.855,2

908.450,6

24,82

2.731.915,0

Titolo V

ENTRATE DERIVANTI DA
ACCENSIONE DI PRESTITI

14.516,7

13.488,6

92,92

1.028,0

B8

Titolo VI

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO
DI TERZI

396.097,4¢

396.097 ,4¢

42,96

170.155,8

166.518,5-

97,86

3.637,2

30.956,7)

22.914,2

74,02

6.917,8

B8

TOTALE

3.773.171,3

4.082.129,9'

93,5

3.816.931,3

2.042.100,1}

53,5

1.774.831,2

3.705.328,7

944.853,5

25,5

2.739.860,9

Avanzo di amministrazione

156.110,0(

Fondo di cassa al 1° Gennaio

2.156.682,2

TOTALE COMPLESSIVO
ENTRATE

3.773.171,3

4.238.239,9'

90,06

3.816.931,3

2.042.100,1}

53,5

1.774.831,2

3.705.328,7

3.101.535,8

83,7

2.739.860,9




COMUNE DI SEUI
Provincia d'Ogliastra

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2012 29/04/2013
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE
SPESE COMPETENZA RESIDUI
Previsioni Previsioni % di Impegni Pagamenti % di Residui dalla Conservati Pagati % di Rimasti
iniziali definitive definiz. realiz. Competenza realiz.
Titolo | 2.197.807,3 2.311.190,2: 92,83 2.145.541,6 1.608.161,9 74,95 537.379,6 760.856,8. 496.655,9 65,28 212.289,1
SPESE CORRENTI
Titolo Il 1.095.462,0 1.447.147,8. 99,55 1.440.586,8 9.538, 1 0,66 1.431.048,4 4.693.631,5 1.142.053,8 24,33 3.545.317,3
SPESE IN CONTO CAPITALE
TOTALE SPESE FINALI 3.293.269,4. 3.758.338,0: 95,42 3.586.128,4: 1.617.700,1 45,11 1.968.428,2 5.454.488,3 1.638.709,7 30,04 3.757.606,5
Titolo Il 83.804,4] 83.804,4 100 83.804,4 83.804,4 100
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
Titolo IV 396.097,4¢ 396.097,4¢ 42,96 170.155,8 157.634,6' 92,64 12.521,1 19.757,2: 4.065,4, 20,58 14.567,0
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI
TERZI
TOTALE 3.773.171,3 4.238.239,9¢ 90,61 3.840.088, 7. 1.859.139,2 48,41 1.980.949,4 5.474.245,5 1.642.775,1 30,01 3.772.173,5
Disavanzo di amministrazione
TOTALE COMPLESSIVO SPESE 3.773.171,3 4.238.239,9° 90,61 3.840.088,7. 1.859.139,2 48,41 1.980.949,4 5.474.245,5 1.642.775,1 30,01 3.772.173,5




COMUNE DI SEUI
Provincia d'Ogliastra

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2012 29/04/2013
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZ 1ALI
RISULTATI COMPETENZA RESIDUI
Previsioni Previsioni % di | Accertamenti o] Riscossionio | % di Residui attivi e Conservati Riscossio | % di . .
DIFFERENZIALI iniziali definitive definiz. Impegn Pagamen realiz. passivi Pagati realiz. Rimasti

A) Equilibrio economico e finanziario

Entrate titolo I-1I-1ll (+) 2.501.111,8 2.405.884,6f 98,38 2.366.938,7; 1.699.729,9 71,81 | 1.136.809,4 1.117.319,§; 594.017,7( 53,lé 523.302,20
Quote oneri urbanizzazione (+) | | |
Avanzo Amm. Spese Correnti (+) | | |
Mutui Debiti Fuori Bilancio (+) | | |

| | |
Spese correnti (-) 2.197.807,3! 2.311.190,2: 92,83 2.145.541,6 1.608.161,9 74,95 760.856,8 708.945,1 496.655,9° 65,28 212.289,19
Differenza 303.304,4f 94.694,4 233,8 221.397,] 91.567,9¢ 41,36 375.952,4 408.374,8/ 97.361,7] 23,84 311.013,01
Quote capitali dei mutui (-) 83.804,4 83.804,4] 100 83.804,4" 83.804,4| 100
Differenza 219.500,0( 10.890,0 137.592,6 7.763,4 5,64 375.952,6 408.374,8! 97.361,7 23,84 311.013,01

| | |
B) Equilibrio finale

[ \ \
Entrate finali (titoli I-II-11I-1IV) (+) 3.377.073,8' 3.686.032,5. 98,93 3.646.775,5 1.875.581,6 51,43 3.659.855,2 3.640.365,7 908.450,6! 24,95 2.731.915,07

| | |
Spese finali (titoli I-11) (-) 3.293.269,4. 3.758.338,0- 95,42 3.586.128,4 1.617.700,1 45,11 5.454.488,3 5.396.316,2 1.638.709,7. 30,37 3.757.606,51
Saldo netto da finanziare (-) -72.305,5¢ -83,88 -1.794.633,0 -1.755.950,5: -730.259,0 -1.025.691,44

Saldo netto da impiegare (+) 83.804,4! 60.647,1 257.881,41 425,22 41,59




